

SOCIALE NETVÆRK »FRA HÅNDVÆRK TIL INDUSTRI« IVÆRKSÆTTERHUS



VISION

Business innovation Glyngøre skal være
Skive Kommunes hurtigst voksende innovations- og produktions hus.

IDÉ

- At skabe et iværksætterhus der via aktiv motivation fra Skiveegnens Erhvervs- og Turistcenter, offentlige myndigheder, lokale virksomheder og bestyrelsen udvikler iværksætter lysten.
- At skabe arbejdspladser i de mange ledige lokaler i Glyngøre ud fra mottoet "fra håndværk til industri".
- At satse på sociale netværk, som hjørnesten for iværksætterens udvikling og erfaringsgrundlag.
- Via foredrag og kurser at gøre BIG interessant og initierende for iværksættere.

FORMÅL

- Skabe nye virksomheder
- Skabe lokale arbejdspladser
- Skabe lokal bosætning
- Skabe interesse og grobund for innovation og iværksætteri.

TÆNK
UD AF
BOKSEN





BIG IVÆRKSÆTTER

JamoHuset stiller lokaler til rådighed. Disse kan iværksætteren benytte i op til 1 år helt gratis, hvorefter iværksætteren skal betale normal husleje efter JamoHusets prisliste - se www.biglyngøre.dk.

Både indretning, IT og øvrige basale krav til kontorhold er på plads. Med indretning forstås kontor møblement, lys og miljø.

Skiveegnens Erhvervs- og Turistcenter har kontor tid i huset hver torsdag, hvor iværksættere kan få rådgivning og sparring.

BIG vil tilbyde foredrag, hvis hovedmål skal være initiering af iværksætteri.



BIG EKSISTERENDE VIRKSOMHEDER

Har du behov for nye lokaler eller står over for det svære valg om tilbygning, yderlig lån m.m., så har BIG i samarbejde med JamoHuset løsningen til dig.

Her findes lokaler i mange størrelser og med mange muligheder. Desuden eksisterer der allerede et miljø af mange forskellige virksomheder, der kan hjælpe din virksomhed med mange dagligdags problematikker - se www.biglyngøre.dk.

BIG har lavet aftale med JamoHuset om at kunne tilbyde det første års leje helt gratis. Du skal kun selv betale for forbrug.



HVAD GØR **BIG** FOR DIG

BIG er en frivillig arbejdsgruppe, der arbejder for udvikling af Glyngøre og Skive Kommune.

BIG har den holdning, at skal der ske udvikling i Skive Kommune, så er det vigtigt at både frivillige, offentlige myndigheder og private virksomheder arbejder sammen for at skabe vækst. Derfor arbejder BIG for at skabe de bedste forhold for vores erhvervsliv og at tiltrække så mange som overhovedet muligt.

BIG vil arbejde på at skabe et iværksætter miljø, hvor man ved sparring og kollegialt samarbejde skaber nye virksomheder. BIG har bl.a. et koncept der hedder - Fra håndværk til industri -, som gerne vil initiere håndværkers gode ideer til at blive til egentlige produkter og virksomheder.

BIG tilbyder foredrag for virksomhederne. Foredragene skal gerne virke inspirerende på deltagerne og har som formål at udvikle deltagerne og sætte nye ideer og tanker i gang.

BIG har aftale med Skiveegnens Erhvervs- og Turistcenter om ugentlig kontortid i JamoHuset .

BIG tilbyder sparring med en bred vifte af folk fra arbejdsgruppen, så man kan få en uformel professionel sparring og rådgivning.

BIG vil løbende søge at promovere konceptet via hjemmesiden, www.bigglyngøre.dk, og derigennem gøre reklame for netop din virksomhed.

BIG ligger i Glyngøre og kan tilbyde dig og dine medarbejdere et meget levende lokalt samfund, gode bosætningsforhold med natur og foreningsliv i høj klasse - se www.glyngøreby.dk.



Business Innovation
GLYNGØRE

BIGLYNGØRE.DK

PROJEKT GRUPPE Thomas Bodilsen Therkelsen, Jørgen Yde Jensen, Peter Graversen,
Ruth Bodilsen, Jens Enevold Kristensen, Kaj Ove Thougard, Arne Spicer Lindgren.

Kontakt: Kaj Ove Thougard, tlf. 2228 2000 - Ruth Bodilsen, tlf. 2969 2601